notarii fecimus appenfione muniri. A6la funt hec Parifiis anno Domini

2n
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millelimo trecentefimo vicefimo leptimo, die fabbati poft feftum beati Mar-
tini hyemalis menfe Novembris, indidlione xi, pontificatus fandliflimi in

Chrifto patris et domini noftri domini Johannis divina providentia pape

vicefimi fecundi anno duodecimo.

Et ego Guillermus Marpaudi clericus Abrincenfis diocefis, pubficus

apoftolica et imperiali au6loritate notarius, qui predidlum exemplar

feu tranfcriptum de difilis litteris apoftoUcis originalibus fidefiter fump-

fi, et de mandato didli doniini Officialis Parifienfis tranfcripfi et publi-

cavi, nil addens vel niinuens quod fenliim immutet aut vitiet intellec-

tura, et de eifdem diligentem colle6lionem feci, prefentibus et afcultan-

tibus Roberto Mangeri et Stephano de Superaquam, clericis, notariis

publicis, et quia ea ad invicem concordare inveni ideo hic me fub-

fcripfi lignumque meum unacum figillo curie Parifienfis rogatus appo-

fui confiietum.

Tranfcriptum five copia quarundam litterarum apoftolicarum fub forma in-

ftrumenti.

IN DEI NOMINE Amen. Hoc eft tranfumptum five copia quarundam
litterarum apoftolicarum in filo ferico bulla plumbea more Romane curie

figillatarum, quas religiofus vir dominus Wilelmus de Cheflielme monachus
monafterii de Pafleto, ordinis Cluniacenfis, Glafgwenfis diocefis, nomine

raonafterii liii predidli, Abbatis et conventus ejuldem et fuo, raihi tradidit

copiandas, non rafarum, non abolitarum, non cancellatarum, fanarum et

integrarum, omni prorfus vitio et fuipicione carentium, quarum litterarum

tenor de verbo ad verbum fequitur et eft talis. CLEMENS epifcopus fer-

vus fervorum Dei dile6lis filiis Abbati et conventui monafterii Cluniacen-

lis ad Roraanam ecclefiara nullo raedio pertinentis, Matifconenfis diocefis,

falutera et apoftolicam benedidlionem. Sacrofan6la Romana ecclefia, mater

cun6lorum fidelium et magiftra, in agro virtutum veftri ordinis cui altilCmus

benedixit, et in decore fanfile religionis fub qua virtutura Doraino devotum

et gratum impenditis famulatum, exultat et jubilat, prefertim dum prolpicit

quod vos ad alta, virtutum gradibus, per exercitium bonorum operura et

preclara fandlitatis merita conlcendentes, trahitis ad divine majeftatis obfe-

quium alios per exemplum, vitam ducendo puriffimam, holpitalitatera fer-
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vando, et divine laudis frequentie celebrifque venerationis inftantie, ex qua